[image: image1.png]Yy
2P

Муниципальное образование город Торжок

Торжокская городская Дума
Р Е Ш Е Н И Е

15.08.2017                                                                                                                           № 111
О мероприятиях по обращениям
граждан, поступившим к депутатам
Торжокской городской Думы, в 2017 году

Руководствуясь пунктом 8 Положения о формировании и реализации мероприятий по обращениям, поступающим к депутатам Торжокской
городской Думы, утвержденного решением Торжокской городской Думы
от 27.01.2010 № 271, пунктом 1 статьи 47 Устава муниципального
образования город Торжок, Торжокская городская Дума
р е ш и л а:
1. Утвердить перечень мероприятий Торжокской городской Думы по обращениям граждан по решению вопросов местного значения на 2017 год (прилагается).

2. Направить администрации города Торжка денежные средства в сумме
500,00 (Пятьсот) тысяч рублей, выделенные Торжокской городской Думе на реализацию мероприятий по обращениям граждан, поступившим к депутатам представительного органа города Торжка, согласно приложению к настоящему Решению.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за выполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Председатель Торжокской городской Думы                                                 В.И. Житков
Приложение
к решению Торжокской городской Думы
                                                                                                                   от 15.08.2017 № 111
Перечень
мероприятий Торжокской городской Думы по обращениям граждан
по решению вопросов местного значения на 2017 год

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Распорядитель (получатель) бюджетных средств
	Сумма
(тыс. рублей)

	1
	Ремонт контейнерных площадок для сбора и вывоза твердых бытовых отходов по следующим адресам:

- ул. Мира, д. 42 А;

- Ленинградское шоссе, д. 31, 35;

- ул. М. Горького, д. 59;

- ул. Осташковская, д. 31.

	администрация муниципального образования город Торжок

администрация муниципального образования город Торжок

администрация муниципального образования город Торжок

администрация муниципального образования город Торжок
	125,00

125,00
125,00

125,00

	Итого:
	500,00